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1. EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU 25. NOVEMBRI 2015. AASTA DIREKTIIV (EL) 2015/2203 

TEATAVAID INIMESTELE TOIDUKS ETTENÄHTUD KASEIINE JA KASEINAATE KÄSITLEVATE 

LIIKMESRIIKIDE ÕIGUSAKTIDE ÜHTLUSTAMISE JA NÕUKOGU DIREKTIIVI 83/417/EMÜ 

KEHTETUKS TUNNISTAMISE KOHTA 

1.1. Sissejuhatus 

Euroopa Parlamendi ja nõukogu direktiivis (EL) 2015/2203
1
 on sätestatud, et liikmesriigid peavad 

ühtlustama inimestele toiduks ettenähtud kaseiine ja kaseinaate käsitlevad siseriiklikud õigusaktid, et 

hõlbustada kaupade vaba liikumist siseturul ja  samal ajal tagada kõrgetasemelise tervisekaitse. 

Artikliga 5 on komisjonile antud õigus võtta vastu delegeeritud õigusakte I ja II lisas sätestatud nõuete 

muutmiseks, et võtta arvesse asjaomaste rahvusvaheliste standardite muutumist ja tehnika arengut. 

                                                           
1
 Euroopa Parlamendi ja nõukogu 25. novembri 2015. aasta direktiiv (EL) 2015/2203 teatavaid inimestele toiduks 

ettenähtud kaseiine ja kaseinaate käsitlevate liikmesriikide õigusaktide ühtlustamise ja nõukogu direktiivi 

83/417/EMÜ kehtetuks tunnistamise kohta (ELT L 314, 1.12.2015, lk 1). 
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1.2. Õiguslik alus 

Artikli 6 lõikes 2 nõutakse aruande esitamist. Selle sätte kohaselt antakse artiklis 5 osutatud õigus võtta 

vastu delegeeritud õigusakte komisjonile viieks aastaks alates 21. detsembrist 2015. Komisjon esitab 

delegeeritud volituste kohta aruande hiljemalt üheksa kuud enne viieaastase tähtaja möödumist. Volituste 

delegeerimist pikendatakse automaatselt samaks ajavahemikuks, välja arvatud juhul, kui Euroopa 

Parlament või nõukogu esitab selle suhtes vastuväite hiljemalt kolm kuud enne iga ajavahemiku 

lõppemist. 

1.3. Delegeeritud volituste rakendamine 

Komisjon ei ole võtnud artikli 5 alusel vastu ühtki delegeeritud õigusakti, sest ta ei ole kindlaks teinud 

vajadust muuta I ja II lisas sätestatud nõudeid. Praeguse seisuga ei kavatse komisjon seda volitust 

lähitulevikus kasutada. Siiski ei saa välistada, et selle kasutamine võib osutuda vajalikuks. 

1.4. Järeldused 

Õigust ei ole kasutatud, sest selleks ei ole olnud ei õiguslikku kohustust ega vajadust. 
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